
 
 
 

 
VARTOTOJO VADOVAS 

 

SANTACLIMB 



BENDROJI INFORMACIJA APIE GAMINĮ SAUGOS INSTRUKCIJOS
 
 

 

 
 
GAMINIO PARUOŠIMAS IR NAUDOJIMAS 
 
 
Įdėjus baterijas, Kalėdų Senelis pradės laipioti 
grandine aukštyn ir žemyn, groti kalėdines 
melodijas, o jo galva užsidegs. 
 
Baterijų skyrius yra gaminio gale (žr. toliau 
pateiktą paveikslėlį).  

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Įdėkite tris AA dydžio baterijas ir įjunkite gaminį 
stumdydami maitinimo jungiklį, esantį baterijų 
skyriaus apačioje.  

 
 

2 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prieš įjungdami "Santaclimb", pritvirtinkite virvutės su 
karoliukais gale esantį lankstą prie tvirto objekto 
norimame aukštyje.  
 
 
 
 

 

 

Pakuotę sudaro: Komplekte: 1x laipiojanti 
Kalėdų Senelio lėlė, 1x virvė (jau 
pritvirtinta).Pakuotėje NĖRA baterijų.  
 
Kad gaminys veiktų, reikia trijų AA dydžio 
baterijų. 
 
Pakuotės dydis: 11,5x10x22 cm 
Bendrasis produkto svoris: 265 g 
Grynasis gaminio svoris: 198g 
Gaminio dydis: 12,5x13x21cm 
Karoliukų virvelės ilgis: 1m 
Gaminys pagamintas iš: 
- ABS plastikas (akrilonitrilo-butadieno 
stirenas - 75 %) 
- Poliesteris (25 %). 

Kai kurie iš toliau pateiktų nurodymų taip pat gali būti 
pateikti ant gaminio pakuotės. Pasilikite pakuotę, kad 
galėtumėte ją naudoti ir saugoti ateityje. 

 

• Atsargiai išimkite gaminį iš pakuotės už pagrindo - 
NE už barzdos ir galūnių. 

• Neįdėkite senų ir naujų baterijų į gaminį vienu 
metu. 

• Nemaišykite standartinių (anglies-cinko), šarminių ir 
(arba) įkraunamų (nikelio-kadmio) baterijų. 

• Nebandykite įkrauti neįkraunamų baterijų. 
• Baterijos turi būti įdėtos laikantis teisingo 

naudojimo. 
• Iš gaminio išimkite išsikrovusias baterijas. 
• Neuždenkite maitinimo gnybtų. 
• Naudokite tik rekomenduojamo tipo arba 

lygiavertes baterijas. 
• UŽKIMŠIMO PAVOJUS! Laikykite atokiau nuo 

jaunesnių nei trejų metų vaikų. 
• Neplaukite ir nelyginkite gaminio. 
• Prieš naudodami pakabinkite gaminį saugiame 

aukštyje. 

3 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima 
išmesti kaip kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti 
galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl 
nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai 
perdirbti, kad būtų skatinamas tvarus materialinių 
išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą 
prietaisą, naudokitės išmetimo ir surinkimo sistema 
arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote 
gaminį. Mažmenininkas gali priimti gaminį aplinkai 
saugiam perdirbimui. 
 
Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka 
galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 



 
 
                                        
 
 
 
 
 

 
 


